Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»
Р Е Ш Е Н И Е
« 06 » июня  2024 года

                                                                 № 66
О рассмотрении обращения инициативной
группы от 18.08.2024г.

Рассмотрев обращение инициативной группы жителей Краснояружского района от 18.08.2024 года, о награждении Бугоевой Александры Егоровны медалью «За заслуги перед Краснояружской землей» посмертно  на заседании постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления,  работы муниципального совета и в соответствии с решениями вышеуказанных комиссий,
Муниципальный совет Краснояружского района

решил:
     1. В соответствии с Приложением № 1 к решению Муниципального совета Краснояружского района от 7 апреля 2016 года № 216 п.1.2 «Положения о медали «За заслуги перед Краснояружской землей» присваивается при жизни.
    2. Ходатайство инициативной группы из числа жителей Краснояружского района оставить без удовлетворения.
    3.   Настоящее решение опубликовать в межрайонной газете «Наша Жизнь», в сетевом издании «НашаЖизнь31», и на официальном сайте органов местного самоуправления.
   4.  Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, работы Муниципального совета (Ткаченко Г.В.).

Председатель Муниципального совета

Краснояружского района                                                                     И.М.Болгов